
 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

Πατρ. Γρηγορίου Ε΄ αρ. 12,Τ.Κ. 561 23  

              Αμπελόκηποι 23-10-2020 

 

 

                     

                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  με αριθμό  1470 

Ο Δήμαρχος Αμπελοκήπων - Μενεμένης 

 Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 3852/7-6-2010 τ. Α΄). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 15 παρ. 1 του Ν. 4728/20 (ΦΕΚ 186/29-9-2020 τ. Α΄) 

3. Το με Α.Π. ΔΙΔΑΔ/Φ.69/128/17765/02-10-2020 (σημείο Β1.) έγγραφο - εγκύκλιο του Υπουργείου 

Εσωτερικών.  

4. Το γεγονός της εμφάνισης επιβεβαιωμένων, αλλά και ύποπτων κρουσμάτων κορωνοϊού COVID-19 

στον πληθυσμό του Δήμου Αμπελοκήπων - Μενεμένης. 

5. Το γεγονός της υπαγωγής της Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης στο τρίτο επίπεδο των 

προληπτικών μέτρων προστασίας της δημόσιας υγείας από τον κορωνοϊό COVID-19. 

6. Την ανάγκη της αποφυγής του κινδύνου της περαιτέρω διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19 στον 

Δήμο Αμπελοκήπων - Μενεμένης. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

Αναστέλλουμε προσωρινά, για το χρονικό διάστημα από 23-10-2020 μέχρι και 05-11-2020, τη 

λειτουργία των κάτωθι αθλητικών και πολιτιστικών χώρων - δομών στον Δήμο Αμπελοκήπων - 

Μενεμένης : 

Α. Το σύνολο των κλειστών και ανοικτών δημοτικών και σχολικών αθλητικών εγκαταστάσεων καθώς 

και όλων των δημοτικών γηπέδων και σταδίων. Κατά το ανωτέρω χρονικό διάστημα δεν 

επιτρέπεται η πραγματοποίηση προπονήσεων και αγώνων σε ατομικό και ομαδικό επίπεδο. 

Β. Το σύνολο των δημοτικών αθλητικών και πολιτιστικών τμημάτων.  

Γ. Το σύνολο των χώρων υποδοχής - στέγασης των Πολιτιστικών Συλλόγων, οι οποίοι (χώροι) 

ευρίσκονται εντός σχολικών διδακτηρίων.          

  

           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

                           ΛΑΖΑΡΟΣ  ΚΥΡΙΖΟΓΛΟΥ 

     

Κοινοποίηση : 

01. Υπουργείο Εσωτερικών 

- Γενική Γραμματεία Ανθρώπινου Δυναμικού Δημοσίου Τομέα 

02. Περιφερειακή Ενότητα Θεσσαλονίκης 

  - Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας  

Εσωτερική διανομή : 

01. Προϊσταμένους οργανικών μονάδων του Δήμου 

02. Αντιδημάρχους 

03. Γενικό Γραμματέα του Δήμου             

04. Γραφείο Δημάρχου 

05. Νομικά Πρόσωπα του Δήμου 

ΑΔΑ: ΩΝΒ9ΩΨΕ-6ΔΚ


		2020-10-23T11:28:08+0300
	Athens




